PORTARIA Nº 049/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 030/2021, publicada

no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins – Edição nº

1140, que designou o servidor DIVINO HUMBERTO DE SOUZA LIMA, matrícula n°

126614, sem prejuízo de suas atribuições normais,  para auxiliar a Promotoria de

Justiça Regional Ambiental da Bacia do Alto e Médio Tocantins e a  Força-Tarefa

Ambiental, a partir de 08 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ca7d2a98 - bb20c3d1 - 206fdd22 - a3e1f68c